CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7712.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

' INDICAÇÃO 	12017

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, providências junto ao órgão competente para que

seja feito um ESTUDO E VER A POSSIBILIDADE DE IMPLANTAÇÃO DE

UMA BIBLIOTECA PARA ESCOLAS EE. "PROFESSOR JOSÉ DE

CAMPOS" SITUADA NA RUA JOÃQO BATISTA NUNES BECCARI, 166 —

JARDIM MORADA DO SOL. É IMPORTANTE LEMBRAR QUE JÁ EXISTE

PROJETO APROVADO NA PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA.

JUSTIFICATIVA

Vimos por meio dessa indicação e a pedido dos moradores do

local solicitar para que seja feito um ESTUDO E VER A POSSIBILIDADE DE

IMPLANTAÇÃO DE UMA BIBLIOTECA PARA ESCOLAS EE. "PROFESSOR

JOSÉ DE CAMPOS" SITUADA NA RUA JOÃQO BATISTA NUNES

BECCARI, 166 — JARDIM MORADA DO SOL. É IMPORTANTE LEMBRAR

QUE JÁ EXISTE PROJETO APROVADO NA PREFEITURA MUNICIPAL DE

INDAIATUBA.

A construção da Biblioteca se faz necessária por ser uma ferramenta

importante e essencial para um melhor aprendizado dos alunos. A referida

escola é de âmbito Estadual, porém o prédio é de prioridade do Município de

Indaiatuba e acolhe somente os moradores de nossa cidade, assim sendo o

benefício seria em prol a população de Indaiatuba.

Rua Humaitá, 1167, Centro, Indaiatuba/SP, 2-9- Andar, Telefone: 0800-7703-810 E-mail:
januba@indaiatuba.sp.leg.br

PROT-CMI 864/2017
17/11/2017 - 11:08

PROT-CMI 864/2017
17/11/2017 - 11:08
IND 1636/2017

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7712.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

Certo da compreensão de V. Exa. E dada a relevância da matéria,

aguardo atendimento à presente sugestão.

Plenário Joab Pucinelli, aos 09 de novembro de 2017.

Atenciosamente,

JOÃO DLUZA NETO

JANUB DA BANCA

V • reador

Rua Humaitá, 1167, Centro, Indaiatuba/SP, 22  Andar, Telefone: 0800-7703-810 E-mail:
januba@indaiatuba.sp.leg.br

PROT-CMI 864/2017
17/11/2017 - 11:08

PROT-CMI 864/2017
17/11/2017 - 11:08
IND 1636/2017